[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     06 февраля 2026 года                                                                                   №120
О внесении изменений в перечень должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 08.04.2024г.№679 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с изменениями, внесенными в часть 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 №195-ФЗ, в статью 12.3.1 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях от 20.05.2003 №34-З:
1. Внести в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 08.04.2024г. №679 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (с изменениями от 11.04.2025г. №503, от 22.01.2026г. №62а), изменения, заменив в графе «Наименование контроля» по строкам 1, 2 и 3 слова «и 19.7, частями 4 - 9» словами «и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях; при осуществлении контроля в сфере закупок - об административных правонарушениях, предусмотренных частями 4 - 9».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава местного

самоуправления округа

                                            И.А.Мартынов
Исполнитель:

Консультант сектора по финансовому контролю
финансового управления администрации
Вознесенского муниципального округа
Нижегородской области                                               _____________     Г.П.Назаркина
Согласовано:

Начальник финансового управления
администрации Вознесенского муниципального
округа Нижегородской области                                   _____________     М.Е.Епишкова
Начальник сектора по правовым вопросам и кадрам ______________   Д.В.Литвинов
_1546763777.doc
[image: image1.png]